«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарностью Совета депутатов первого созыва
муниципального образования  «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республики»

« 24 » апреля 2025 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Поощрить Благодарностью Совета депутатов муниципального  образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» участников волонтерского движения «Бумеранг добра»:
1.

Наговицына Людмила Александровна

2.

Касимова Махтюма Ясавиевна

3.

Дюкина Рашида Агзамовна,

4.

Касимова Амина Лутфулловна

5.

Галиуллина Гульсима Галлиуловна

6.

Корепанова Надежда Николаевна,

7.

Мартынова Алевтина Александровна,

8.

Емельянова Людмила Ивановна,

9.

Шулятьева Елена Алексеевна

10.

Волкова Наиля Асхатулловна

11.

Касимова Амина Лутфулловна

12.

Галиуллина Гульсима Галлиуловна

13.

Наговицына Лидия Рудольфовна

14.

Трефилова Ольга Борисовна

15.

Касимова Марзия  Тависовна

16.

Тютина Разия Тависовна

17.

Касимова Мастюра Мустафаевна

18.

Касимова Насима  Галиулловна

19.

Касимова Гильзира Харисовна

20.

Дюкина Рамзия Мифтаховна

21.

Кутявина Назира Касимовна

22.

Поздеева Маргарита Михайловна

23.

Князев Борис Васильевич

24.

Злобина Эльвира Абиловна

25.

Касимова Рузиля Муллазяновна

26.

Дзюина Наталья Григорьевна

27.

Иванова Валентина Анатольевна

28.

Кожевникова Фаина Мироновна

29.

Ведерникова Анна Иосифовна

30.

Крупина Ульяна Ларионова

31.

Вихарева Елена Алексеевна

32.

Наговицына Наталья Александровна

33.

Власова Люция Аркадьевна

34.

Касаткина Валентина Вячеславовна

35.

Русских Альбина Иосифовна

36.

Миронова Нина Николаевна

37.

Белослудцева Тамара Егоровна

38.

Наговицына  Люция Аркадьевна

39.

Чиркова Надежда Константиновна

40.

Перевощикова Фаина Леонидовна

41.

Назарян Армен Генрихович

42.

Горбушин Евгений Вениаминович

43.

Волкова Наталья Анатольевна

44.

Пыхтеева Ангелина Пантелеевна

45.

Широбокова Людмила Геннадьевна

46.

Корепанова Валентина Юрьевна

47.

Тихонов Юрий Яковлевич

48.

Тихонова Галина Петровна

49.

Князева Люция Валерьяновна

50.

Максимова Татьяна Николаевна

51.

Максимова Алевтина Владимировна

52.

Корепанова Нина Мефодьевна,

53.

Лекомцева Галина Филаретовна

54.

 Широкова Федора  Геннадьевна

55.

Перевощикова Валентина Александровна

56.

Тойминцева Ольга Владимировна

57.

Владыкина Нина Геннадьевна.

58.

Шамаева Нина Ивановна
59.

Корепанова Людмила Игоревна

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                      С.К. Булдаков
пос. Балезино

24.04.2025 г.
№ 49-89